
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 254 del 03-08-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 254
del 03-08-2023

Ufficio: ANAGRAFE
Numero di Settore: 71

Oggetto: LOCAZIONE IMMOBILE COMUNALE PER ATTIVITA' DI 
COMUNITA' ALLOGGIO PER PERSONE CON DISABILITA' - 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE OFFERTE 
DELL'AVVISO PUBBLICO

Richiamati:
 il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267;
 Il decreto del sindaco n. 25 del 31.12.2022  con il quale sono state attribuite le funzioni di direzione del 

Terzo Settore – Ufficio anagrafe – stato civile – servizi sociali – sport - scuola,  a norma dell'art. 109, 2° 
comma,  del TUEL, il quale prevede al p. 4 che in assenza del responsabile questo possa farsi sostituire dal 
segretario comunale oppure da una delle altre P.O.;

 Il decreto del sindaco n. 23 del 31.12.2022  con il quale sono state attribuite le funzioni di direzione del 
Primo Settore – Ufficio Finanziario –affari generali,  a norma dell'art. 109, 2° comma,  del TUEL;

Premesso che:

 il dr. Venier risulta in data odierna assente per ferie;
 con determina n. 70 del Terzo settore del 18.07.2023 è stato approvato l’avviso pubblico per la locazione 

per anni 6 + 6 dell’immobile ed area esterna di proprietà comunale sito in Ceggia, Via Camillo Benso Conte 
di Cavour n. 669 da adibirsi ad uso Comunità Alloggio per persone con disabilità;

 con la stessa determina sono stati approvati i documenti di gara, la bozza del contratto e l’elenco lavori da 
eseguirsi;

 entro il termine del 2 agosto 2023 è pervenuta al protocollo dell’ente  1 (una) offerta; 

Ritenuto, ai sensi dell’art. 93 del D.lgs 36/2023, di nominare la commissione giudicatrice dell’offerta per 
l’avviso sopra menzionato come segue:
Dr. Giuliano Venier  - Responsabile 3^ settore  - presidente
D.ssa Agnese Borin - Responsabile 1^ settore  - testimone
Rag. Graziella Trevisan – Istruttore amministrativo 3^ settore - segretario verbalizzante;

Dato atto che ciascun componente provvederà ai sensi del comma 5 lett. a), b) e c del medesimo articolo a 
rilasciare apposita dichiarazione di assenza di incompatibilità e conflitto di interessi; 
visto l'art. 107, del d. lgs. 267/2000; 
visto il parere di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, reso dal responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;



COMUNE DI CEGGIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 254 del 03-08-2023

DETERMINA

1. di nominare la commissione di gara per l’assegnazione del contratto di locazione dell’immobile ed area 
esterna di proprietà comunale sito in Ceggia, Via Camillo Benso Conte di Cavour n. 669 da adibirsi ad uso 
Comunità Alloggio per persone con disabilità per un periodo di anni 6 rinnovabili per altri sei come segue:

Dr. Giuliano Venier  - Responsabile 3^ settore  - presidente
D.ssa Agnese Borin - Responsabile 1^ settore  - testimone
Rag. Graziella Trevisan – Istruttore amministrativo 3^ settore - segretario verbalizzante;

2. di dare atto che i componenti provvederanno rilasciare apposita dichiarazione di assenza di 
incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 93 c. 5 del d.lgs 36/2023.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile
F.to Venier Giuliano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI CEGGIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 254 del 03-08-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N.R.G. 254
del 03-08-2023

Ufficio: ANAGRAFE
Numero di Settore: 71

Oggetto: LOCAZIONE IMMOBILE COMUNALE PER ATTIVITA' DI 
COMUNITA' ALLOGGIO PER PERSONE CON DISABILITA' - 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE OFFERTE 
DELL'AVVISO PUBBLICO

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 03-08-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


